

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國111年5月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	248,056,000	19,534,460	19,033,000	501,460	2.63	106,310,355	108,693,000	-2,382,645	2.19
銷貨收入	20,951,000	1,678,419	1,746,000	-67,581	3.87	7,373,099	8,730,000	-1,356,901	15.54
其他銷貨收入	20,951,000	1,678,419	1,746,000	-67,581	3.87	7,373,099	8,730,000	-1,356,901	15.54
醫療收入	167,405,000	14,306,041	13,737,000	569,041	4.14	66,207,256	67,233,000	-1,025,744	1.53
門診醫療收入	121,729,000	10,940,738	9,857,000	1,083,738	10.99	50,333,916	48,747,000	1,586,916	3.26
住院醫療收入	48,690,000	4,141,051	4,078,000	63,051	1.55	17,722,337	20,142,000	-2,419,663	12.01
其他醫療收入	12,211,000	994,237	1,062,000	-67,763	6.38	5,182,269	4,629,000	553,269	11.95
醫療折讓	-12,705,000	-1,601,565	-1,050,000	-551,565	52.53	-5,750,826	-5,235,000	-515,826	9.85
醫療優待免費	-2,520,000	-168,420	-210,000	41,580	19.80	-1,280,440	-1,050,000	-230,440	21.95
其他業務收入	59,700,000	3,550,000	3,550,000	0	0.00	32,730,000	32,730,000	0	0.00
其他補助收入	59,700,000	3,550,000	3,550,000	0	0.00	32,730,000	32,730,000	0	0.00
業務成本與費用	245,415,000	18,633,092	18,830,000	-196,908	1.05	101,683,802	107,664,000	-5,980,198	5.55
銷貨成本	19,435,000	1,498,724	1,620,000	-121,276	7.49	6,713,833	8,095,000	-1,381,167	17.06
其他銷貨成本	19,435,000	1,498,724	1,620,000	-121,276	7.49	6,713,833	8,095,000	-1,381,167	17.06
行銷及業務費用	225,980,000	17,134,368	17,210,000	-75,632	0.44	94,969,969	99,569,000	-4,599,031	4.62
業務費用	225,980,000	17,134,368	17,210,000	-75,632	0.44	94,969,969	99,569,000	-4,599,031	4.62

# 基隆市醫療作業基金

## 收支餘絀表

中華民國111年5月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務賸餘(短絀)	2,641,000	901,368	203,000	698,368	344.02	4,626,553	1,029,000	3,597,553	349.62
業務外收入	2,995,000	349,716	105,000	244,716	233.06	7,074,945	2,146,000	4,928,945	229.68
財務收入	301,000	35,009	20,000	15,009	75.05	114,870	104,000	10,870	10.45
利息收入	301,000	35,009	20,000	15,009	75.05	114,870	104,000	10,870	10.45
其他業務外收入	2,694,000	314,707	85,000	229,707	270.24	6,960,075	2,042,000	4,918,075	240.85
資產使用及權利金收入	241,000	18,502	20,000	-1,498	7.49	152,680	100,000	52,680	52.68
雜項收入	2,453,000	296,205	65,000	231,205	355.70	6,807,395	1,942,000	4,865,395	250.54
業務外費用	1,928,000	11,744	55,000	-43,256	78.65	4,290,154	1,505,000	2,785,154	185.06
其他業務外費用	1,928,000	11,744	55,000	-43,256	78.65	4,290,154	1,505,000	2,785,154	185.06
雜項費用	1,928,000	11,744	55,000	-43,256	78.65	4,290,154	1,505,000	2,785,154	185.06
業務外賸餘(短絀)	1,067,000	337,972	50,000	287,972	575.94	2,784,791	641,000	2,143,791	334.44
本期賸餘(短絀)	3,708,000	1,239,340	253,000	986,340	389.86	7,411,344	1,670,000	5,741,344	343.79

製表

覆核